**Theologi.** — Humanarum rerum nihil natura firmum aut æquabile, vel sibi sufficiens ; sed orbis quidam rerum nostrarum continuo vertitur, alias alio una plerumque die, quandoque vero etiam horula, mutationes ferens ; præstetque auris nihil consistentibus, navisque pontium secantis vestigillis, aut falsa ludentibus specie noctis insomniis (quorum ad pusillum gratia est), quidquid denique pueri ludo in arena delineant, quam prosperis hominum rebus credere.

**Chrysost.** — Quemadmodum enim copioso latice aucti rivuli influentes aquas excipientes bullas excitant, aliæque mox naæ effringuntur, aliæque majori tumore distentæ, ipsæ quoque postea dirumpuntur ; sic et saeculi mare, alias paululum illuminantes, operuit ; alias paulo amplius superstites atque extantes, ipsos quoque profundo mersit.

#### NOTÆ.

(g) Οὐδὲ ἀτραπὸν πορείας αὐτῆς. Sixt. ἀτραπὸν τρόπος, ut ei Vulg. *semitem carine*. Codex Alex. τρόπως, insolito dignendi casu. Refertur et τρόπιδος ex Arist. Scholiaste Arg.; aliaque habent τρόπον. *semitem viarum*; quod proprius est nostro Maximi, πορείας.

(h) Ἔκδισταν ἐτ' ἑδάφους. Humi in solo sederunt. Sic palam Græca, pro quo Vulg. sederunt in throno; putatque Nobiliss ex solo factum solio, quod quispiam deinde mutaverit throno: quod tamen Romani correctores nihil mutarunt, alicipitem locum putaverunt. Fateor non occurrere vocem affinem huic ἑδάφους, quæ solium vel thronum po-

tuerit parere : perinde tamen Syr. et Arab. unde-  
cunquæ baserunt; qui et *tyranni* vocem, non satis  
commode, despecti, ignobiles reddunt; cum sit potius,  
*reges, principes*; in quibus ejus vicissitudinis  
clara omni ævo exempla, nostroque saepius visa :  
ac pene coronis, in meo pauper merens ordine,  
religiosissimus P. Fr. Dominicus Othomannus,  
Ibraimi (si tamen vera rumor loquitur) primogenitus,  
ipse imperii Turcarum hæres, nisi eum Pro-  
videntia Christi militantem acie, ac Prædicatorum  
implentem cuneum, magno illi parente duceque  
Dominico, mellori imperio destinasset.

Prospere cedentibus tibi omnibus, mutationem exspecta; vicissimque inopinatis malis cinctus undique ac obvolutus, quæ fausta sint ac secunda spera.

Vitæ hujus splendida ac magnifica, mortuis ipsis corporibus minus utilia.

In vitæ sereno constitutus, rerum quoque turbinem quandoque exspecta.

Rebus in aspectum cadentibus diligentiam habere, illorum proprium est, qui ævi futuri nullam animo statuum spem.

*Nili.* — Ne nobis in sæculo hoc fraudi sint, quæ præmagnifica ac splendida sunt. Prorsus enim transeunt, nec quidquam stabile est, eorum, quæ in sensum cadunt.